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گره ۲۰ میلیاردی انتقال عزت اللهی به پرسپولیس
پای هوادار متمول در میان است؟

به نظر می رســد پرسپولیسی ها فاصله چندانی تا جذب ســعید عزت اللهی برای تقویت خط هافبک تیم شان ندارند. به گزارش 
فوتبال ۳۶۰، پرسپولیس با جذب شهاب زاهدی فعالیت خود را در بازار نقل وانتقالات تابستانی کلید زد و بعد از یک هفته کم فروغ، 
در ۴۸ ســاعت گذشته سرخ پوشان پایتخت توانسته اند به موفقیت های چشمگیری در بازار تابستانه دست پیدا کنند. جذب مسعود 
ریگی، هافبک سابق سپاهان و استقلال به عنوان جانشین کمال کامیابی نیا در ترکیب سرخ پوشان، یکی از دستاوردهای نقل وانتقالاتی 
پرسپولیسی ها بود و در کنار جذب ریگی، بازیکنانی مانند علیرضا بیرانوند، امید عالیشاه و سعید صادقی هم برای ادامه همکاری با 
مدیران باشگاه به توافق رسیدند. یحیی گل محمدی با وجود جذب مسعود ریگی و شهاب زاهدی، همچنان از فرایند نقل وانتقالاتی 
تیمش راضی نیســت و گفته می شــود سرخ پوشان پایتخت حداقل ســه خرید دیگر در بازار تابستانه خواهند داشت. محمدحسین 
کنعانی زادگان و سعید عزت اللهی در کنار یک مهاجم خارجی، خریدهای احتمالی پرسپولیس در ادامه بازار تابستانه هستند؛ آن هم 
در شرایطی که مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا قرارداد عیسی آل کثیر و میلاد سرلک را هم تمدید کنند. گفته می شود 
کنعانی زادگان با مدیران باشــگاه پرسپولیس به توافقات اولیه دســت پیدا کرده و توافق در زمینه مسائل مالی می تواند حضور این 
مدافع باتجربه را در جمع شاگردان یحیی گل محمدی نهایی کند. گل محمدی هنوز مهاجم خارجی مدنظرش را به مدیران باشگاه 
اعلام نکرده و در زمینه تمدید قرارداد دو ستاره کلیدی سرخ پوشان هم گفته می شود که عیسی آل کثیر رقم مالی بالایی را درخواست 
داده که مذاکرات در این زمینه در حال انجام است؛ اما میلاد سرلک احتمالا به دلیل گذراندن دوران خدمت سربازی نمی تواند فصل 

آینده در پرسپولیس باشد و همین مسئله باعث شده تا پرسپولیسی ها جدی تر پیگیر مذاکره با سعید عزت اللهی شوند.
            رضایت نامه ۴۰۰ هزار دلاری عزت اللهی

سعید عزت اللهی که همواره در سال های گذشته بحث بازگشت او به فوتبال ایران مطرح بوده، مذاکرات اولیه را با مدیران باشگاه 
پرسپولیس انجام داده است. در این میان نقطه چالش برانگیز در مسیر انتقال عزت اللهی به پرسپولیس، هزینه رضایت نامه این هافبک 
باتجربه است. با توجه به اینکه سعید عزت اللهی تحت قرارداد باشگاه وایله دانمارک است، مسئولان این باشگاه خواستار دریافت 
۴۰۰ هزار دلار برای صدور رضایت نامه این هافبک ایرانی شــده اند که رایزنی ها در این زمینه در حال انجام اســت.  مدیران باشــگاه 
پرسپولیس آمادگی خود را برای امضای قرارداد دو ساله با عزت اللهی اعلام کرده اند؛ اما در زمینه دریافت رضایت نامه از این هافبک 
باتجربه خواسته اند تا با باشگاه دانمارکی مذاکره کند و از آنها تخفیف بگیرد. با توجه به مشکلات تحریمی و مصائب انتقال پول به 
حســاب باشگاه دانمارکی، پرسپولیسی ها از عزت اللهی درخواست کرده اند تا او هزینه رضایت نامه اش را بپردازد و سپس در مسائل 

قراردادی، برای او این مبلغ را لحاظ کنند.
          وعده هوادار متمول اجرائی می شود؟

عزت اللهی که خود در فصل منتهی به جام ملت های آسیا به دنبال کسب فرصت بازی بیشتر است، تمایل زیادی به حضور در 
لیگ برتر ایران دارد و در این زمینه مشغول مذاکره با مدیران باشگاه دانمارکی است. در این راستا گفته می شود که یکی از هواداران 
متمول باشــگاه پرسپولیس مدعی شده که حاضر است نیمی از مبلغ رضایت نامه سعید عزت اللهی را پرداخت کند تا شرایط برای 
حضور این هافبک باتجربه در جمع شاگردان یحیی گل محمدی فراهم شود.  پرسپولیسی ها به نظر می رسد با جذب احتمالی سعید 
عزت اللهی به جای میلاد ســرلک، دیگر خریدی در پست هافبک نخواهند داشت و احتمالا تمرکز سرخ پوشان پایتخت روی تقویت 
خط حمله تیم شــان خواهد بود. البته هنوز مذاکره با عزت اللهی نهایی نشــده و در مسیر موازی، پرسپولیسی ها در تلاش هستند تا 

بتوانند شرایط ادامه همکاری با سرلک را فراهم آورند.

اخـبـار  بـرگـزیـده

توبیخ ورزشکار اوکراینی که با نماینده ایران 
دست نداد

فدراسیون جهانی پاورلیفتینگ اقدام ورزشکار اوکراینی مقابل نماینده ایران در رقابت های 
جهانی را محکوم کرد. به گزارش ایســنا، در جریان مســابقات پرس سینه قهرمانی جهان که 
چندی پیش در آفریقای جنوبی برگزار شــد، امیررضا مس فروش ورزشکار ایرانی بعد از کسب 
مدال برنز مسابقات روی سکو اقدام به دست دادن با نفر اول کرد که این اقدام او با بی تفاوتی 
ورزشــکار اوکراینی همراه شــد. در پی این اتفاق فدراســیون جهانی پاورلیفتینگ در جلســه 
هیئت رئیسه خود که در حاشیه مسابقات جهانی این رشته در مالت برگزار شد، اقدام ورزشکار 
اوکراینی را بررســی و آن را محکوم کرد. در جلســه هیئت رئیسه فدراسیون جهانی که فرشید 
ســلطانی عضو ایرانی هیئت رئیسه IPF نیز در آن حضور داشت، این موضوع بررسی شد و در 
نهایت همه اعضا با محکوم کردن این حرکت ناجوانمردانه، توبیخ ورزشکار اوکراینی را توسط 
فدراسیون جهانی در دستور کار قرار دادند. این موضوع توسط فدراسیون جهانی به فدراسیون 

کشور اوکراین ابلاغ شد.

حقیقی به هوادار پیوست
دروازه بان فصل گذشــته نســاجی با عقد قراردادی یک ســاله به هوادار تهران پیوست. 
علیرضا حقیقی دروازه بان فصل گذشــته نساجی با عقد قراردادی یک ساله به هوادار تهران 
پیوســت و شــاگرد محمد فکری شــد. حقیقی پس از انجام مذاکرات و توافق با هوادار به 
توافق رسید تا فصل آینده در این تیم تهرانی حضور داشته باشد. پیش از این نساجی با رشید 

مظاهری به توافق رسیده بود.

مردان والیبال نشسته ایران قهرمان آسیا شدند
در آخرین روز از رقابت های والیبال نشســته قهرمانی آســیا در قزاقستان، تیم ملی والیبال 
نشســته مردان ایران در مرحله فینال به مصاف تیم میزبان رفت و با شکست این تیم قهرمان 
آســیا شد. در ادامه رقابت های والیبال نشسته قهرمانی آسیا که در قزاقستان در حال برگزاری 
است، تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران در دیدار نهایی این رقابت ها به مصاف تیم میزبان 
رفت و با نتیجه ۳ بر صفر این تیم را شکست داد. ملی پوشان والیبال نشسته ایران در ست اول 
۲۵ بر ۲۱، ست دوم ۱۴ - ۲۵ و ست سوم ۱۷ - ۲۵ موفق به شکست قزاقستان شدند. تیم ملی 
والیبال نشســته ایران با شکست تیم های هند، چین و کره جنوبی در مرحله گروهی به مرحله 
نیمه نهایی راه یافت و در این مرحله با شکست تیم عراق راهی فینال شد. تیم ایران در مرحله 

فینال با شکست تیم قزاقستان قهرمان آسیا شد.

تصویر فیش جعلی که کار دست استقلال داد
باشــگاه سانتاکلارا اعلام کرد به دلیل ارســال فیش پرداختی جعلی برای محمد محبی 
دیگر حاضر به مذاکره با استقلال نیست. به گزارش ایسنا، باشگاه استقلال به دنبال به خدمت 
گرفتن دوباره محمد محبی از باشــگاه ســانتاکلارای پرتغال اســت، اما این باشگاه پرتغالی 
مخالفت خود را با این موضوع اعلام کرده تا مهاجم ملی پوش اســتقلال در آســتانه جدایی 
کامل از این تیم باشــد. بر اســاس آنچه باشگاه استقلال اعلام کرده در قرارداد قرضی محمد 
محبی بند خرید دائمی با مبلغ ۶۰۰ هزار یورو قید شــده که استقلال می توانست تا تاریخ ۳۱ 
ماه می  ســال ۲۰۲۳ (۱۰ خرداد) به صورت کتبی به باشــگاه سانتاکلارا بابت فعال کردن این 
بند، قرارداد بازیکن را دائمی کند. حجت کریمی سرپرست مستعفی باشگاه استقلال با ارسال 
نامه های متعدد به باشــگاه سانتاکلارا خواهان جذب این بازیکن بود، اما این باشگاه پرتغالی 
اعلام کرد به دلیل ارســال فیــش پرداختی جعلی (که در دوران مدیــران قبلی رخ داده) و 
نیز عــدم پرداخت مبلغ کامل انتقال قرضی (باز هــم در دوره مدیران قبلی) دیگر حاضر به 
مذاکره با باشگاه استقلال نیست و با باشگاه های دیگری بابت انتقال محمد محبی مذاکراتی 

داشته اند.

حضور روسیه و بلاروس در بازی های آسیایی 
قطعی شد

ورزشــکاران روسیه و بلاروس در بازی های آســیایی هانگژو چین حضور خواهند داشت. 
به گزارش ســایت rbc، ورزشــکاران روســیه و بلاروس در بازی های آسیایی ۲۰۲۳ به رقابت 
خواهند پرداخت. خاطرنشــان می شود که حداکثر ۵۰۰ ورزشکار از این دو کشور می توانند در 
این مسابقات شرکت کنند. این ورزشکاران به عنوان ورزشکاران بی طرف در بازی های آسیایی 
شــرکت خواهند کرد. البته مدال های این ورزشــکاران در جدول مدالی این بازی ها محاسبه 
نخواهد شــد. شرکت در این مسابقات به ورزشکاران کمک می کند تا جواز بازی های المپیک 
۲۰۲۴ پاریس را کسب کنند. بازی های آسیایی از ۲۳ سپتامبر تا هشتم اکتبر (اول مهر تا ۱۶ مهر 

۱۴۰۲) در هانگژو چین برگزار می شود.

حمایت خاص گل محمدی از کریم باقری
سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس برخلاف ادعای مدیرعامل باشگاه از کریم باقری حمایت 
کــرد. به گزارش مهــر، رضا درویش، مدیرعامل باشــگاه پرســپولیس، در حالی خبر از قطع 
همکاری کریم باقری با این باشگاه داد که یحیی گل محمدی را علت آن عنوان کرد. درویش 
با اعلام خبر پایان همکاری کریم باقری، جدایی اش را خواســته سرمربی پرسپولیس دانست 
اما گل محمدی با انتشــار اســتوری ای به حمایت از دســتیار چند ســال اخیر خود پرداخت. 
گل محمدی با انتشــار عکسی در صفحه شخصی خود به همراه کریم باقری حمایت خود را 
از او در حالی نشــان داد که همدیگــر را در آغوش گرفته اند. گل محمدی که همچنان رابطه 
جالبی با درویش ندارد بار دیگر نشــان داد چندان نبایــد روی صحبت های مدیرعامل درباره 

امور کادر فنی استناد کرد.

مدافع پیشین پرسپولیس به تراکتور پیوست
بازیکن ســابق تیم های پرسپولیس و نســاجی به تراکتور تبریز پیوست. به گزارش رسانه 
باشــگاه تراکتور، علی شــجاعی بازیکن فصل گذشته تیم نســاجی مازندران پس از توافق با 
مدیرعامل باشگاه تراکتور به جمع شاگردان پاکو خمس پیوست. این بازیکن ۲۶ساله توانایی 
بازی در پســت های دفاع چپ و وینگر را دارد. شجاعی امروز یکشــنبه به اردوی این تیم در 

ترکیه ملحق خواهد شد.

دختران هندبال ایران جهانی شدند
تیــم هندبال جوانان دختر ایران دیروز (شــنبه) در آخرین بازی خود در هفدهمین دوره 
مسابقات قهرمانی آسیا در هنگ کنگ به مصاف قزاقستان رفت و در پایان با ارائه یک نمایش 
درخشان توانست این تیم را با نتیجه ۲۴-۲۷ شکست دهد و با ایستادن در رده پنجم این دوره 
سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کند. ملی پوشان با نظم تیمی هماهنگ 
و همچنین عکس العمل های فوق العاده الناز یارمحمدی دروازه بان تیم ملی توانستند نیمه 
نخســت این دیدار را با برتری ۱۲- ۱۵ به ســود خود ثبت کنند. قزاقستان در نیمه دوم کار را 
برای دختران هندبالیســت ایران سخت تر کرد و توانست اختلاف را به یک گل برساند، اما باز 
هم کار هماهنگ ملی پوشــان و عملکرد عالی یارمحمدی درون دروازه باعث شد قزاقستان 
نتواند کاری از پیش ببرد. دختران ایران زمین در نهایت با پیروزی ۲۴-۲۷ حریف قدرتمند خود 
را شکســت دادند و با ایســتادن در رده پنجم این دوره از رقابت ها جواز حضور در مسابقات 
قهرمانی جهان را به دســت آوردند. پیش از این دیدار دو تیم ازبکســتان و هنگ کنگ برای 
کسب رده هفتم با هم دیدار کردند که ازبکستان با نتیجه ۲۳-۴۴ میزبان را شکست داد و در 
جایگاه ششم قرار گرفت.  همچنین الناز یارمحمدی دروازه بان تیم ملی هندبال جوانان دختر 
ایران پس از ارائه یک عملکرد درخشان در دیدار با قزاقستان عنوان بهترین بازیکن این دیدار 

را به خود اختصاص داد.

قریــب به یک دهــه و به طــور مشــخص از زمانی که 
پرداخت های نجومی در فوتبال مد روز شــد، سروکله  شان 
پیدا شده اســت؛ عابربانک های فوتبالی. افرادی که اصولا 
یا بــه فوتبال علاقه مند بــوده یا با اهــداف غیرفوتبالی به 
این رشــته ورزشی نزدیک شــده اند تا اهداف ثانویه به بعد 
را تأمیــن کنند. شــاید نیــت  متفاوتی داشــته اند ولی وجه 
اشتراک شان این بود که حسابِ بانکی شان حسابی پر است. 
اولین بار کــه واژه عابربانــک در فوتبال ایران متولد شــد، 
مربوط به حضور حسین هدایتی اطراف باشگاه پرسپولیس 
بود؛ خودش را عاشــق فوتبال و در ســطحی دیگر هوادار 
سینه چاک پرسپولیس معرفی کرده بود. کارهای اقتصادی 
زیادی داشــت و حتی تا پای خریدن باشگاه هم پیش رفت 
که صلاحیتش تأیید نشــد. با بزرگان فوتبال ایران نشست و 
برخاســت داشت و سرانجام، باشگاه اســتیل آذین را هم با 
قدیمی هــای پرســپولیس خرید. در آن برهــه هر زمان که 
بحث قراردادهای کلان بازیکنان به میان می آمد و مدیریت 
پرسپولیس بابت پرداخت های آنچنانی زیر سؤال می رفت، 
خیلی سریع بحث «هوادار متمول» مطرح و عنوان می شود 
که فردی بیرون از باشــگاه بخشــی از هزینه ها را بر عهده 
گرفته اســت. روایت ها درباره حســین هدایتــی در فوتبال 
زیاد اســت ولی نکته اصلی این اســت کــه در این عرصه 
عاقبت بخیر نشــد و مســیرش به زندان افتاد. اســمش در 
بین متهمــان ابربدهکار بانکی جا خــوش کرد و عاقبتش 
به حصر کشیده شــد. با خروج حسین هدایتی از مجموعه 
ســرخ ها، رفته رفته فرصت برای تولــد یک عابربانک جدید 
فراهم شــد. البته بخشی از فعالیت این نفر جدید با آخرین 
روزهای فعالیت فوتبالی حســین هدایتی هم هم پوشــانی 
دارد ولی اسمش در سال های اخیر در شرایطی مطرح شده 
که دیگر خبری از حسین هدایتی نیست. این عابربانک جدید 
را رســانه های مختلف محمد یوســفی معرفــی کرده اند. 
همواره هم در پســوندی که برایش در نظر گرفته شــده از 
«هوادار متمول» و «مولتی میلیاردر دوبی نشــین» استفاده 
کرده انــد. تازه ترین اتفاقی که نامش را ســر زبان انداخت، 
شــایعه کمک به پرســپولیس در ماجرای بازگشت علیرضا 
بیرانونــد و البتــه بحث عدم همکاری این باشــگاه با کریم 
باقری اســت. با وجود مباحث جدید، اســم محمد یوسفی 
به طورجــدی از ســال ۱۳۹۲ و زمانــی که پرســپولیس به 
محمدرضا خلعتبری نیاز داشت، وارد فضای رسانه ای شد. 
آن روزها کســی یوسفی را چندان نمی شناخت تا اینکه سه 
ســال بعد، یعنی خرداد ۱۳۹۵، تصاویری از افطاری مجلل 
این تاجر در کرج با حضور ســتاره های فوتبال و ســینما به 
بیرون درز کرد. در همان مراسم نقل قولی از یوسفی منتشر 
شده که نشــان می دهد نقش اصلی در پرونده بازگرداندن 
خلعتبری از امارات به پرســپولیس را ایفا کرده اســت. آن 
روزهــا، خبرآنلاین در گزارشــی در این باره، ماجــرا را چنین 
نقل کرده بــود: «محمدرضا خلعتبری قراردادی با عجمان 
امارات بســت. همــان زمانی که قرار بود نــام لیگ امارات 
به نــام جعلی خلیج (ع-ر-ب-ی) تغییــر کند. خلعتبری 
خیلی عجیب و غریب در آن شــرایط قرارداد بست و وقتی 
زمان فسخ قراردادش رسید، از او غرامتی یک میلیون دلاری 
می خواســتند. پرسپولیس می خواســت او را جذب کند اما 
شیوخ اماراتی اجازه نمی دادند. رویانیان اما به  واسطه یکی 
از دوســتان ســرمایه دارش در ازای ۵۰۰ هزار دلار برای این 
بازیکــن رضایت نامه گرفت. آن دوســت پولدارش، محمد 
یوســفی، تاجر ســرمایه دار ایرانی بود. او در این مراســم از 
خاطره مذاکرات بر ســر خلعتبری گفت: شیخ می گفت ۱٫۵ 
میلیــون دلار می گیرد و خلعتبری باید در لیگی با آن اســم 
جعلی اش شــرکت کند. من هم گفتم باشد، ایرادی ندارد ، 
محمدرضا زیر لباســش عادت دارد لباس هایی بپوشــد که 
اســمی زیر آن می نویسد. او زیر لباســش می نویسد خلیج 
فارس و خوشحالی می کند. دوست دارید این اتفاق بیفتد؟ 
ایــن را که گفتم، شــیخ ترســید و ســریع رضایت نامه اش 
را صادر کرد، تازه پولشــان را هم قرار شــد قسطی بدهیم 
و کلی هم تخفیــف گرفتیم». آن طور کــه از همان روایت 
برمی آید، محمد یوســفی ابتدا دوســت و آشــنای محمد 
رویانیان، مدیرعامل اســبق باشــگاه پرســپولیس، معرفی 
شــده اســت ولی در ادامه روایت های مجزایی در رسانه ها 
منتشــر شــده که او دوســت و آشــنای افراد مختلفی در 
باشگاه معرفی شده است. برای مثال، آذر ۱۳۹۵ او دوست 
قدیمــی محمدعلی ترکاشــوند، معاون اقتصــادی و مالی 
سابق باشــگاه پرسپولیس معرفی شــده که هزینه اردوی 
پرســپولیس در دوبی را متقبل شــده اســت. همان زمان 
تصاویری از حضور یوسفی در اردوی پرسپولیس منتشر شد 

که عکس های یادگاری با برانکو و شاگردانش داشته است. 
پرسپولیســی ها هم به پاس قدردانی هدایایی به یوســفی 
اهدا کرده بودند. درست از همان زمان تا به الان، نام محمد 
یوسفی هر زمان که ماجرای نقل و انتقالات در پرسپولیس 
مطرح شده، در رســانه ها به میان آمده است. منابع زیادی 
خبــر می دهند او هر بــار مبلغی از ۱٫۵ میلیــارد به بالا به 
باشگاه کمک کرده تا بتوانند بازیکنان مدنظر را بخرند. یکی، 
دو فصل پیش بود که عنوان شد او برای جذب رضا اسدی 
ســه میلیارد به پرســپولیس کمک کرد و حتی نقشی هم 

در ماجرای بازگشت ســروش رفیعی به پرسپولیس داشته 
است. از ســوی دیگر شایعاتی هم مربوط به ارتباط نزدیک 
یوســفی با بازیکنان و مربیان پرسپولیس مطرح شده که هر 
بار این ستاره ها سر از دوبی درمی آورند، به میهمانی او رفته 
و بســیاری از هزینه ها برایشــان رایگان از آب درمی آید. به 
 واسطه همین موضوع، ظاهرا دوستی دیرینه ای در این بین 
شــکل گرفته و حالا هرجا اســمی از پرسپولیسی ها می آید، 
چنین ادعا می شــود که او از دوستان نزدیک محمد یوسفی 
است. برای مثال سه سال پیش مطلبی در یکی از سایت ها 

منتشر شد و این  بار محمد یوسفی از دوستان نزدیک یحیی 
گل محمدی در پرسپولیس معرفی شد. حتی شایعه شد که 
شــرط تداوم کمک این هوادار متمول به پرسپولیس تمدید 

قرارداد با یحیی گل محمدی است.
کمک مالی و  دخالت در مدیریت باشگاه؟

مطرح شــدن نــام محمد یوســفی در فضای رســانه ای 
ورزش حــالا موضــوع چندان مبهمی نیســت، ولــی اخیرا 
شــایعات جدیدتری منتشر شده که در پی القای این موضوع 
اســت که او در امــور مدیریتی باشــگاه هــم دخالت هایی 
دارد. تازه تریــن مورد مربوط به عدم همــکاری کریم باقری 
با باشگاه پرســپولیس است. اگرچه شــواهدی مبنی بر این 
وجود دارد که کریم باقری مشــکل ممنوع الکاری دارد و باید 
مثل جواد نکونام برای بازگشــت به فوتبال ایران مجوز لازم 
را از نهادهــای ذی ربط بگیرد، ولی خبرگزاری ایرنا، وابســته 
به دولت، چنین موضوعی را زاییده ذهن رســانه های معاند 
توصیف کرده و نوشــته کنار گذاشته شــدن کریــم باقری از 
پرســپولیس کار همین مولتی میلیاردر دوبی نشین است. در 
بخشــی از این گزارش نوشته شده است که «یک فرد متمول 
ایرانی که در دوبی ســاکن اســت و ارتباط نزدیکی با مدیران 
پرســپولیس دارد، قــرار اســت در خصوص تمدیــد قرارداد 
ســتاره های پرســپولیس به مدیران ایران تیم کمک کند. این 
فرد برای کمک مالی به پرســپولیس بایدهــا و نبایدهایی را 
برای مدیران پرسپولیس در نظر گرفته که یکی از آنها حذف 
کریم باقری است. گفته می شــود دلیل این مسئله به خاطر 
برخی اختلافاتی است که او با اســطوره قرمزپوشان داشته 
اســت. فرد دوبی نشــین با برخی دیگر از افراد مانند علیرضا 
بیرانوند و ســیدجلال حســینی هم اختلافاتــی دارد و حتی 
بی میل نبود این دو نفر هم از پرســپولیس جدا شوند؛ اما اگر 
این اتفاق رخ می داد، قطعا هواداران پرســپولیس مقابل این 
موضوع ساکت نمی نشســتند. در جلسه پیشین هیئت مدیره 
باشــگاه پرســپولیس که با بگومگوی یکی از مدیران باشگاه 
و یحیی گل محمدی همراه شده بود، سرمربی پرسپولیس از 
مدیر خود درخواست می کند که شرایطی ماندن کریم باقری 
مهیا شــود اما این مدیر با این درخواســت مخالفت می کند 
و دلیل آن را موضوعات دیگــری عنوان می کند؛ درحالی که 
چنین مسئله ای از اساس کذب است و حتی برخی از اعضای 
هیئت مدیــره نیــز به این مدیــر بابت ادعای نادرســت تذکر 
می دهند. آدرس غلطی که برخی مدیران پرســپولیس دادند 
در جهت خواسته های همان فرد دوبی نشین است». البته که 
این ادعا با داده ها و شــایعات قبلی در تضاد است؛ مشخص 
نیســت اگر ارتباط هوادار متمول با یحیی گل محمدی بسیار 
حسنه اســت، چرا او باید برخلاف میل ســرمربی که تمایل 
زیادی به ماندن کریم باقری در کادر فنی دارد عمل کند؟ در 
کنار این موضوع انتشار استوری حمایتی چهره های مطرحی 
مانند رسول خادم و همین یحیی گل محمدی از کریم باقری 
نشان می دهد موضوع دورماندن او از فضای فوتبال، ارتباطی 

با خواست یک هوادار مولتی میلیاردر دوبی نشین ندارد.

خرده روایت هایی از محمد یوسفی

عابربانک جدید پرسپولیس؛ مولتی میلیاردر دوبی نشین

شــرایط در باشگاه استقلال همچنان عجیب و غریب پیش می رود؛ این تیم پس از 
آنکه یک بار دیگر در ابتدای فصل سرمربی اش را عوض کرده و این بار جواد نکونام را 
به عنوان مرد اول نیمکت معرفی کرده، در تلاش است تا صندلی مدیریتش را هم به 
چهره ای جدید بســپارد. حجت کریمی که پس از استعفای علی فتح االله زاده به عنوان 
سرپرســت مدیرعاملی در این باشگاه مشغول به فعالیت بود از سمتش استعفا داد تا 
حالا نوبت به مدیر جدیدی برسد. این اتفاق در حالی رخ می دهد که صندلی مدیریت 
این تیم دولتی عجیب و غریب بی وفاست و بیش از یک سال و اندی، دست کم در پنج 
ســال اخیر، زیر پای کسی ماندگار نشده است. دقیقا پنج سال قبل، یعنی تیر ۱۳۹۷ بود 
که امیرحســین فتحی به عنوان مدیر در این باشگاه استارت زد. مدیریت او کمی بیش 
از یک ســال دوام آورد و آذر ۹۸ جایش را به اسماعیل خلیل زاده داد. فتحی در دوران 
مدیریتی  خود افتخاری برای استقلال به دست نیاورد. خلیل زاده هم که به طور موقت 
روی کار آمده بود، اسفند ۹۸ جایش را به علی فتح االله زاده داد. فتح االله زاده که از عمق 
مشکلات باشگاه باخبر شــده بود، حتی یک ماه هم در این باشگاه دوام نیاورد و اولین 
روز فروردین ۱۳۹۹ عطای کار در این باشــگاه را به لقایش بخشــید تا نوبت به احمد 
سعادتمند برسد. او یکی از خبرســازترین مدیران باشگاه استقلال بود. قریب به شش 

ماه مدیریت باشــگاه آبی تهران را به دست گرفت و مهرماه جایش را به احمد مددی 
در این باشگاه داد. مددی از ۱۰ مهر ۹۹ تا ۲ مهر ۱۴۰۰ تقریبا قریب به یک سال مدیریت 
اســتقلال را بر عهده داشت. پس از آن عصر مصطفی آجرلو و تغییرات اساسی در این 
باشــگاه از راه رســید. او ۲۰ روز بیشتر از یک سال مدیرعامل اســتقلال بود و سرانجام 
توانست در همان دوره، لیگ برتر ایران را بعد از ۹ سال ناکامی برای استقلال به ارمغان 
بیاورد. در شــرایطی که آن روزها هواداران این باشــگاه در پوست خود نمی گنجیدند 
بعدها خبر رســید که مشکلات مالی و ابهامات مکرر اقتصادی در این دوره از مدیریت 
آجرلو رقم خورده و هنوز این مســائل لاینحل مانده است. در واقع از ۲۳ مهر ۱۴۰۱ که 
علی فتح االله زاده روی کار آمد و متوجه اوضاع مالی باشــگاه شــد، پرده ها کنار رفت و 
انتقادها از مدیریت آجرلو از ســر گرفته شد. با این حال، این پایان داستان نبود؛ چراکه 
علی فتح االله زاده هم با کارنامه ای مبهم و البته در شــرایطی که متهم به عدم رعایت 
شفافیت مالی بود، سرانجام پس از شش ماه از این باشگاه استعفا داد. از ۲۲ فروردین 
۱۴۰۲ تا همین روزها هم که این باشــگاه با سرپرستی حجت کریمی اداره شد. کریمی 
هم قید ماندن در اســتقلال را زد و اســتعفایش را رســمی کرد تا عمر مدیریتی او هم 
در باشــگاه استقلال به چند ماه خلاصه شــود. این موضوع، یعنی جابه جایی صندلی 

مدیریتی در این باشــگاه، چنان آزاردهنده شده که بسیاری از هواداران این تیم، ناکامی 
ســریالی در دهه اخیر را به آن مرتبط می دانند. اوج این داستان دقیقا مربوط به همین 
روزهاست که قرار اســت مدیرعامل یا سرپرست جدیدی برای باشگاه استقلال تعیین 
شود. درست در روزهایی که ســایر تیم های مدعی مشغول خریدن بازیکن یا برگزاری 
اردوهای خارجی هســتند، استقلال هنوز تکلیف مدیر جدیدش را نمی داند و سرمربی 
باشگاه هم متحیر، امیدوار مانده تا مشکلات تیمش از این بیشتر نشود. نهمین سرپرست 
یا مدیر جدید در باشــگاه استقلال در حالی قرار است معرفی شود که تمامی این افراد 
فقط در طول پنج ســال به این باشــگاه رفت و آمد داشــته اند. پنج سال میانگین عمر 

مدیریتی در یک باشگاه متوسط محسوب می شود!

صندلی بازی در باشگاه استقلال؛ نهمین مدیر در ۵ سال
به گزارش تســنیم، اعضای هیئت مدیره استقلال ضمن پذیرش استعفای 
حجت کریمی، علی خطیر را به عنوان سرپرســت باشــگاه استقلال انتخاب 
کردند. خطیر ســابقه حضور در باشگاه اســتقلال به عنوان معاون ورزشی و 

فدراسیون فوتبال به عنوان معاون دبیرکل را دارد.

علی خطیر به عنوان سرپرست باشگاه استقلال 
انتخاب شد


